

LUCRARI SUPLIMENTARE LA OFERTA NR. 6815/28.08.2023

I.D.: 87793641

Data publicarii	05.10.23	Coduri CPV	45215100-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.306,56 RON - 5.306,56 RON

Descriere: LUCRARI SUPLIMENTARE LA OFERTA NR. 6815/28.08.2023 1. Spart perete din caramida grosime 30 cm MC 0,57 860,00 490,20 material - - manopera 860,00 490,20 utilaj - - transport - - 2. Montat usa termopan BUC 1,00 1.435,00 1.435,00 material 1.085,00 1.085,00 manopera 350,00 350,00 utilaj - - transport - - 3. Reparatii tencuieli in jurul usii M 10,00 62,00 620,00 material 28,00 280,00 manopera 34,00 340,00 utilaj - - transport - - 4. Tras loc lampa sub tencuiala M 9,00 37,00 333,00 material 8,00 72,00 manopera 29,00 261,00 utilaj - - transport - - 5. Montat plafoniera led BUC 1,00 248,00 248,00 material 188,00 188,00 manopera 60,00 60,00 utilaj - - transport - - 6. Executat perete din rigips dublu pentru blindat gol usa MP 3,72 188,00 699,36 material 103,00 383,16 manopera 85,00 316,20 utilaj - - transport - - 7. Astupat canale cu mortar in tencuiala pentru conducte M 9,00 24,00 216,00 material 6,00 54,00 manopera 18,00 162,00 utilaj - - transport - - 8. Reparatii sapa MP 18,00 49,00 882,00 material 23,00 414,00 manopera 26,00 468,00 utilaj - - transport - - 9. Incarcari - descarcari materiale prin purtare directa TO 1,40 250,00 250,00 material - - manopera 250,00 250,00 utilaj - - transport - - 10. Transport materiale si moloz cu mijloc auto TO 1,40 95,00 133,00 material - - manopera - - utilaj - - transport 95,00 133,00
